Pisanis vero licet super hoc non offendere
rent deum laborabant tamen timen-
tes ne deterius contingat. Peis et
caula providebant de permissionibus
dubitantes. Tamen procedente tem-
pore prestata fidej evanuit. et omnia
vinula sunt soluta in derisu rema-
nente pisa et tenua penitus superata
et marturiensibus ad mandata
conversi. Unde versus:

Prestunt concordes lucratim tempore sorores.
Eodem anno senenses de suis iuribus
confidentes et de predictorum magno
suffragio proposuerunt castrum
Montem pulchrum arte destruhere
inter habitatores eiusdem seminan-
do discordiam crevit ita multipli-
cans quod milites octuaginta pretio
corrupti castrum irregressibiliter
exirent guerram incontinenti-
facentes eisdem. et civitatis senen-
sis contra iuramentum pacis antique
sunt habitatores effecti. Senenses
vero non principales sed adiutores.